
Id: XCKDB-VPGKN-FSIRC-UQFEZ-ERUPX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/503/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie przekształcenia poprzez rozszerzenie działalności medycznej Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi w Opolu 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit.f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art.36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. 
Jadwigi w Opolu, polegającego na rozszerzeniu działalności medycznej o świadczenia zdrowotne w zakresie: 

a) Oddział Udarowy „A”, 

b) Oddział Udarowy „B”, 

c) Ośrodek Wczesnej Interwencji Neuroradiologicznej. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane Uchwałą Nr 10/2010 z dnia 1 września 
2010r. przez Radę Społeczną działającą przy Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Neuropsychiatrycznym im. 
św. Jadwigi w Opolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak


